АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 16.06.2021  №  401-р

          г. Велиж

На основании постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 10.06.2021 №243 «О подготовке к празднованию 94-й годовщины образования Велижского района, 485-й годовщины основания г. Велижа и проведению Межрегионального фестиваля творческих коллективов «Велижская волна – 2021 года»:

           1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский район» от 09.12.2020 № 940-р «Об утверждении плана организации ярмарок на территории муниципального образования «Велижский район» на 2021 год» следующие изменения:

          - в приложении к распоряжению исключить строку 5.
2. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящие распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
И. о. Главы муниципального образования

«Велижский район»                                                                               О.В. Аскаленок
О внесении изменений в план организации ярмарок на территории муниципального образования «Велижский район» на 2021 год